HONEYWELL Column Speaker L-VOM20A/EN IP66(EN54)
Enceinte colonne
Réf. : 80710003
GTIN: 4026397558869
L'article n'est plus disponible.
Logistique
EAN / GTIN: 4026397558869
Poids: 4,35 kg
Longueur: 0.41 m
Largeur: 0.31 m
Hauteur: 0.27 m
Caractéristiques:
- EN 54-16 certified and EN 60849 compliant
- 2-way coaxial system with 2 x 10 cm woofer (4")
- 100 V transformer with 4 power taps
- Intelligible voice and superior sound reproduction
- Robust aluminum enclosure, white RAL9003
- Swivel bracket
- For indoor and outdoor amplifying systems (IP66)
- EASE data available in the download section
- Convient à une utilisation en extérieur
Données techniques:
Branchement électrique: Fixe Câble de connexion aux extrémités de câble
ouvertes
Capacité de charge: Programme: 30W
 Nominale: 20W RMS
Plage de fréquence: 300 - 15000 Hz
Impédance: Technologie PA 100 V
Enceinte: 1 x Boumeur 4"
Type d'enceinte: Enceinte colonne
Dimension: Largeur : 16,5 cm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
 Profondeur : 15 cm
 Hauteur : 34,4 cm
Poids: 3,80 kg
Input: 100 V, 70 V
Classification: EN54-24
Woofer: 2 x 10 cm (4")
Peak power: 30 W
Maximum SPL: 94 dB
Dimensions: 165 x 150 x 344 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.